



Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum

3 juni 2019

Paragraf

§ 11

Diarienummer KS-2018/2972.182

Budget 2020 och förutsättningar 2021-2022

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

1. Skattesatsen för 2020 fastställs till 19:87 öre per skattekrona.
2. Mål och delmål för Sund ekonomi i Mål och budget fastställs som kommunens finansiella mål för god ekonomisk hushållning.
3. Mål och delmål för övriga mål (Bra att leva och bo, Utbildning med hög kvalitet, Fler i jobb, God omsorg för individen, Ekosystem i balans samt Systematisk kvalitetsutveckling och Attraktiv arbetsgivare) i Mål och budget fastställs som kommunens verksamhetsmål för god ekonomisk hushållning.
4. Drift- och investeringsbudget för nämnderna fastställs i enlighet med bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 15 maj 2019.
5. Huddinge kommun ingår borgen så som för egen skuld för kommunens hel- eller delägda bolag, enligt bilagda låne- och borgensram (bilaga 2 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 15 maj 2019), om maximalt 9 659,2 mnkr, jämte därpå löpande ränta och kostnader.
6. I syfte att finansiera kommunen och dess bolag, i enlighet med Huddinge kommuns finanspolicy, ska Huddinge kommuns totala upplåningsram för 2020 uppgå till 9 400 mnkr.
7. Förslag till Mål och budget 2020 och planeringsramar för 2021-2022 i övrigt fastställs enligt bilaga 1 till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 15 maj 2019.
8. Kommunstyrelsen ges i uppdrag att till Mål och budget 2021 ta fram förslag till ny styrmodell och målstruktur.
9. Kommunstyrelsen ges i uppdrag att ta fram förslag till ett samlat taxeärende som årligen fastställs av kommunfullmäktige samtidigt som Mål och budget beslutas.

Det noteras till protokollet att Mats Arkhem (SD) ej deltar i beslutet i detta ärende.



Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum

3 juni 2019

Paragraf

§ 11

Diarienummer KS-2018/2972.182

Sammanfattning

Kommunfullmäktige fastställer i juni Mål och budget för kommande år och en ekonomiplan för ytterligare två år. Då fastställs även skattesats för det kommande året.

Förslaget till Mål och budget beskriver ett hållbart Huddinge 2030 samt mål och delmål för Huddinge kommuns verksamheter 2020. Kommunfullmäktige föreslås fastställa att mål och delmål för Sund ekonomi i Mål och budget är kommunens finansiella mål för god ekonomisk hushållning och att mål och delmål för övriga mål (Bra att leva och bo, Utbildning med hög kvalitet, Fler i jobb, God omsorg för individen, Ekosystem i balans, samt Systematisk kvalitetsutveckling och Attraktiv arbetsgivare) i Mål och budget är kommunens verksamhetsmål för god ekonomisk hushållning.

Skattesatsen i Huddinge föreslås vara 19,87 öre per skattekrona.

Förslaget till budgetramar för nämnderna innehåller tillskott för volymer och lokaler (372 mnkr 2020-2022) och kommunen avsätter drygt 115 mnkr extra under den kommande planeringsperioden för utbyggnad av förskolor, skolor och anläggningar för sport och fritid.

Det budgeterade resultatet enligt kommunens ekonomiska mål är i förslaget 2 procent av skatt, generella statsbidrag och kommunalekonomisk utjämning för samtliga år under planeringsperioden.

Överläggning

I ärendet yttrar sig Sara Heelge Vikmång (S), Nujin Alacabek (V), Anders Lönroth (MP), Mats Arkhem (SD), Leif Dyrvall (DP) och Daniel Dronjak (M).

Sara Heelge Vikmång (S) yrkar att kommunstyrelsen ska föreslå kommunfullmäktige att bifalla Socialdemokraternas förslag till mål och budget, se bilaga 11.1 till detta protokoll.

Nujin Alacabek (V) yrkar att kommunstyrelsen ska föreslå kommunfullmäktige att bifalla Vänsterpartiets förslag till mål och budget, se bilaga 11.2 till detta protokoll.

Anders Lönroth (MP) yrkar att kommunstyrelsen ska föreslå kommunfullmäktige att bifalla Miljöpartiets förslag till mål och budget, se bilaga 11.3 till detta protokoll.



Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum

3 juni 2019

Paragraf

§ 11

Diarienummer KS-2018/2972.182

Daniel Dronjak (M) yrkar att kommunstyrelsen ska besluta i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.

Mats Arkhem (SD) meddelar att Sverigedemokraterna ej deltar i kommunstyrelsens beslut i ärendet, då partiet avser att inom kort inkomma med ett eget förslag till mål och budget.

Härefter förklaras överläggningen avslutad.

Propositioner

Ordförande ställer propositioner mot varandra, om bifall i tur och ordning till Daniel Dronjaks (M) yrkande, till Sara Heelge Vikmångs (S) yrkande, till Anders Lönroths (MP) yrkande samt till Nujin Alacabeks (V) yrkande. Ordförande finner härvid att kommunstyrelsen bifaller Daniel Dronjaks (M) yrkande, vilket innebär att kommunstyrelsen beslutar i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.

Reservationer

Sara Heelge Vikmång (S), för sin kommunstyrelsegrupp, reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt eget förslag, se bilaga 11.1 till detta protokoll.

Nujin Alacabek (V) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt eget förslag, se bilaga 11.2 till detta protokoll.

Anders Lönroth (MP) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt eget förslag, se bilaga 11.3 till detta protokoll.